
Бюджетное учреждение Воронежской области «Дом-интернат для престарелых и
инвалидов «Пансионат «Подгоренский»

ПРИКАЗ

«09» января 2023г.

п. Опыт

О назначении ответственного за работу по профилактике коррупционных и 
иных правонарушений в БУ ВО «Дом-интернат для престарелых и инвалидов 
«Пансионат «Подгоренский»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-03 «О 
противодействии коррупции»

приказываю:

1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений в БУ ВО «Дом-интернат для престарелых и инвалидов 

«Пансионат «Подгоренский» заместителя директора Костюкова А.А.

2. Признать утратившим силу приказ учреждения от 10 января 2022 г. № 5/ОД 

«О назначении ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в БУ ВО «Дом-интернат для престарелых и инвалидов «Пансионат 

«Подгоренский».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

О.Н. Хиценко

А.А. Костюков

Директор

С приказом ознакомлен:

№ 5/ОД



Бюджетное учреждение Воронежской области «Дом-интернат для престарелых и
инвалидов «Пансионат «Подгоренский»

ПРИКАЗ

« 20&Г. № /ОД

п. Опыт

О внесении изменений в приказ БУ ВО «Дом-интернат для престарелых и 
инвалидов «Пансионат «Подгоренский» от 09.01.2023 №5/ОД «О назначении 
ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений в БУ ВО «Дом-интернат для престарелых и инвалидов 
«Пансионат «Подгоренский»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в БУ ВО «Дом-интернат 

для престарелых и инвалидов «Пансионат «Подгоренский»

приказываю:

1. Внести изменения в приказ БУ ВО «Дом-интернат для престарелых и 

инвалидов «Пансионат «Подгоренский» от 09.01.2023 №5/ОД «О назначении 

ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений 

в БУ ВО «Дом-интернат для престарелых и инвалидов «Пансионат «Подгоренский»,

изложив пункт 1 приказа в следующей редакции:
1

«1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений в БУ ВО «Дом-интернат для престарелых и инвалидов 

«Пансионат «Подгоренский» заместителя директора Любченко А.А.»

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор О.Н. Хиценко


